令和４年６月１４日
東信地区各中学校長　様
英語科主任の先生

長野県英語教育研究会(NET)会長　　臼井　信明
副会長    山邉　久史
副会長　　川口　伸哉

佐久地区理事    佐藤　修二

第４０回長野県中学校英語弁論大会 東信地区予選会及び
高円宮杯第７４回全日本中学校英語弁論大会長野県東信地区予選会

開催について

初夏の候、先生方におかれましてはますますご健勝にてご活躍のことと拝察いたします。

　さて、本年度も標記の大会を下記のように開催致しますので、先生方のご理解、ご協力をお願い申し

上げます。

記

１　日　時　　令和４年　９月４日（日）　　９：３０～１６：３０

２　会　場　　小諸市文化センター　　　0267-23-8880

３　主　催　　長野県英語教育研究会（ＮＥＴ）

４　共　催　　小諸市教育委員会

５　後　援　　上小教育会　　佐久教育会　　上小中学校校長会　　佐久中学校校長会

６　県大会　　上位７名が、９月２４日（土）に長野県総合教育センターで行われる県大会に出場できま

す。
※同じ学校の出場者が上位７名に入っても、そのままの順位で県大会に行くことがで

きます｡

７　その他　　（１）新型コロナ禍であるため、今後の状況により、開催方法を検討していきます。詳細が決

定しましたら、後日詳細をお送りします。
　　　　　　　（２）参加費について
　　　　　　　　　・連絡費として出場する生徒は、１，０００円を集金させていただきます。
　　　　　　　　　・職員にNET会員がいない学校からは、学校参加費として１，０００円を集金させていただ

きます。
　　　　　　　（３）参加申込等について
　　　　　　　　　・別途資料「参加申し込み方法」などの資料もお読みいただき、〆切期日の厳守をお願い

します。